



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี  
เรื่อง การกำหนดราคากลาง

.....

ตามที่เทศบาลตำบลสะพลี จะดำเนินการประกวดราคาจ้างซ่อมแซมพื้นฟุตบอลบาท ปากซอย๔ เทศบาลตำบลสะพลี ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร เพื่อซ่อมแซมพื้นฟุตบอลบาท ปากซอย 4 เนื่องจากพบว่าอาจเกิดอันตรายขึ้นได้ในการเดินทางสัญจรไป - มา บริเวณนั้น จึงต้องดำเนินการซ่อมแซม เพื่อความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชนต่อไป ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลาง โครงการดังกล่าวแล้ว และนายกเทศมนตรีตำบลสะพลี ได้เห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว ราคากลางคือ ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งานทาง

กำหนดราคากลางโครงการ ซ่อมแซมพื้นฟุตบอล ปากซอย 4 เทศบาลตำบลสะพลี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่ -

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	15,233.24	1.3795	21,014.26	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			21,014.26	
	ขอเบิกเพียง			21,000.00	
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ คชวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวหฤดี ทองพูล)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลางโครงการ ซ่อมแซมพื้นที่นุตบาท ปากซอย 4 เทศบาลตำบลสะพลี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลสะพลี อำเภอปะทิว จังหวัดชุมพร

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทุบหรือพื้นที่นุตบาทคอนกรีต	12.00	ตร.ม.	-	-	750.00	9,000.00	9,000.00	
2	งานปรับพื้น	12.00	ตร.ม.	-	-	99.00	1,188.00	1,188.00	
3	ทรายหยาบปรับระดับ	0.60	ลบ.ม.	556.80	334.08	99.00	59.40	393.48	
4	คอนกรีต 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	2,328.97	2,794.76	215.00	258.00	3,052.76	
5	วายนเท 4 มม.	12.00	ตร.ม.	36.00	432.00	5.00	60.00	492.00	
6	ไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	270.00	810.00	99.00	297.00	1,107.00	
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>15,233.24</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายวรวิทย์ ตรีวิทย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นายศุภวิทย์ ทิพย์โกษานา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวทฤดี ทองพูด)

เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมพื้นฟุตบอล ปากซอย ๔ เทศบาลตำบลสะพลี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ซ่อมแซมพื้นฟุตบอล พื้นที่รวม ๑๒.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๑,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง :

๕.๑ แบบ ปร.๔ : แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (BOQ)

๕.๒ แบบ ปร.๕ : แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรวิทย์ คชวิทย์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒ นายสุวิทย์ ทิพย์โกชนา	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓ นางสาวหฤดี ทองพูล	เจ้าพนักงานการคลังชำนาญงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง